
Tecnología NANOPC (Nano Poli Carbonato)
Material con alta resistencia a golpes y aplastamiento.
Reemplazo directo de tubos fluorescentes tradicionales.
Mantienen luminosidad estable frente a variaciones de
tensión. Luz ambiental uniforme de 270º.
Rendimiento energético 100lm/Watt. Ahorran el 70%
de energía. Eliminan el uso de balasto y arrancador.
Conexión de 1 punta. Vida útil 25.000 horas.
Garantía de 2 años.

TUBOS LED
T8 NANO PC

NANO POLICARBONATO
SUPER RESISTENTE
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TUBOS LED
T8 NANOPC

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

DIMENSIONES DE LA LUMINARIA

120 cm

SKU

Modelo

Potencia

Flujo lumínico

Eficiencia

Ángulo

Temperatura color

Tensión

Conexión

IP

CRI

Vida útil

Garantía

Unidades por caja

EAN13

2142

TUBO18W

18w

1800 lm

100 Lm/Watt

270°

3000 K

180-264 VCa 50/60Hz

1 punta

20

>70

25.000 hs

2 años

30

4958415214207

SKU

Modelo

Potencia

Flujo lumínico

Eficiencia

Ángulo

Temperatura color

Tensión

Conexión

IP

CRI

Vida útil

Garantía

Unidades por caja

EAN13

2143

TUBO18W

18w

1800 lm

100 Lm/Watt

270°

6500 K

180-264 VCa 50/60Hz

1 punta

20

>70

25.000 hs

2 años

30

4958415214306

- Super resistente.

- Alta transmisión de luz.

CARACTERÍSTICAS NANO PC

2,6 cm

121 cm

3 cm
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- Super resistente.

- Alta transmisión de luz.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CARACTERÍSTICAS NANO PC

SKU

Modelo

Potencia

Flujo lumínico

Eficiencia

Ángulo

Temperatura color

Tensión

Conexión

IP

CRI

Vida útil

Garantía

Unidades por caja

EAN13

2145

TUBO24W

24w

2400 lm

100 Lm/Watt

270°

4000 K

180-264 VCa 50/60Hz

1 punta

20

>70

25.000 hs

2 años

30

4958415214504

SKU

Modelo

Potencia

Flujo lumínico

Eficiencia

Ángulo

Temperatura color

Tensión

Conexión

IP

CRI

Vida útil

Garantía

Unidades por caja

EAN13

2146

TUBO24W

24w

2400 lm

100 Lm/Watt

270°

6500 K

180-264 VCa 50/60Hz

1 punta

20

>70

25.000 hs

2 años

30

4958415214603

DIMENSIONES DE LA LUMINARIA

152 cm

3 cm

TUBOS LED
T8 NANOPC

150 cm

2,6 cm


